
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об определении гарантирующей организации 
в сфере водоснабжения, водоотведения, и 
определении зоны ее деятельности, на 
территории д. Шигаево «ЖК Соколиная 
Гора», Сосновского района Челябинской 
области

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 
№416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», договора на право 
хозяйственного ведения муниципальным имуществом от 16.06.2020 года, 
в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и 
водоотведения для нужд населения, организаций и предприятий 
расположенных на территории д. Шигаево « ЖК Соколиная Гора », 
Сосновского района Челябинской области, администрация 
Долгодеревенского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Определить ООО «Краснопольский водоканал» в качестве 
гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и 
водоотведение на территории д. Шигаево « ЖК Соколиная Гора », 
Сосновского района Челябинской области.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации - 
ООО «Краснопольский водоканал», территорию населенного пункта: д. 
Шигаево « ЖК Соколиная Гора », Сосновского района Челябинской 
области.

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2024 г.



3. Направить данное постановление в ООО «Краснопольский 
водоканал», а также опубликовать в официальных источниках.

4. Контроль за исполнением настоящего Пос^новления возложить 
на заместителя главы поселения Гаделынш 
Глава
Долгодеревенского сельского посел А.С. Желтов


